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Z życia przedszkola  

LUTY - Liczydło 

Luty to kolejny miesiąc pełen ciekawych wydarzeń, które miały miejsce 

w naszym przedszkolu. 

Jak na karnawał przystało 2 lutego odbył się wyczekiwany przez 

wszystkich wielki bal karnawałowy. Tego dnia zarówno dzieci , jak i 

nauczyciele, bawili się wyśmienicie z zespołem ,, PUENTA”. Wszystkie 

przedszkolaki pięknie przebrane tańczyły w rytmie gorącej samby i mnóstwa 

innych rytmicznych utworów. Oprócz wspaniałej zabawy podczas balu miał 

miejsce pokaz iluzjonisty. Niemożliwym zadaniem okazało się wybranie 

jednego króla i jednej królowej balu - w konkursie na najpiękniejszy strój 

wygrali…WSZYSCY. Ach cóż to był za bal! 

8 lutego odbyły się we wszystkich grupach warsztaty pt. ,, Księżyc- 

Słońce- Ziemia” prowadzone przez Fundację Edukacji Astronomicznej ,, Astro - 

Fun”. Dzieci dowiedziały się, dlaczego słońce świeci, skąd biorą się takie 

zjawiska, jak dzień i noc, fazy Księżyca i pory roku, a także na czym polegają te 

mniej codzienne zjawiska, jak np. zaćmienia. Każde dziecko wykonało także 

rysunek księżyca i słońca. W przyszłym miesiącu czekamy na dalszy cykl 

spotkań. 

14 lutego to kolejna wspaniała data w kalendarzu i w życiu naszego 

przedszkola. Wszystkie dzieci ubrane na czerwono obchodziły dzień 

zakochanych czyli Walentynki. Poznały historię św. Walentego. Brały również 

udział  w konkursach, quizach i wspólnych tańcach. Wszystkie zajęcia tego dnia 

związane były z takimi pojęciami jak: szczęście, miłość, przyjaźń i radość 

przebywania ze sobą. Znalazł się również czas na odrobinę kreatywności- dzieci 

stworzyły piękne prace walentynkowe dla swoich bliskich. Każda grupa 

wykonała też wspólne zdjęcia z symbolami walentynkowymi. 

21 lutego odbył się w przedszkolu Dzień Dinozaura. Wszystkie dzieci 

przeniosły się do bardzo, bardzo dawnych czasów, kiedy jeszcze żyły te 

zwierzęta. Podczas wirtualnej wizyty w  Amerykańskim Muzeum Historii 

Naturalnej w Nowym Jorku zobaczyły ekspozycję poświęconą dinozaurom. 

Oglądały autentyczne i bardzo dobrze zachowane szkielety zwierząt,   

skamieniałe jaja oraz szczątki prymitywnych ssaków. W przerwach podczas 

zwiedzania muzeum śpiewały i ćwiczyły z dinozaurami w języku angielskim. 

Na koniec wykonały pracę plastyczną- dinozaura. 

Długo wyczekiwanym wydarzeniem było rozpoczęcie innowacji 

pedagogicznej ,, Przedszkole bez zabawek”. Dzieci 5 i 6 letnie pożegnały 

zabawki  na okres dwóch tygodni, by przez ten czas zamienić się w 

konstruktorów i wynalazców nowych zabawek. Ograniczała ich tylko 
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wyobraźnia - dzieci z pomocą nauczycielek oraz chętnych rodziców 

wykonywały zabawki z kartonów, tektury, papieru, rolek, plastikowych butelek 

i opakowań oraz innych materiałów wtórnych zgromadzonych przez 

przedszkolaki i ich rodziców. Wszystkie cudowne konstrukcje rodzice mogli 

podziwiać na zorganizowanej po zakończonej innowacji wystawie. 

W lutym została zorganizowana akcja na rzecz schroniska dla zwierząt w 

Nowym Dworze Mazowieckim pod hasłem ,, Pomóżmy bezdomnym 

zwierzętom przetrwać zimę”. Jak co roku dzięki współpracy z rodzicami 

przedszkolaków udało nam się zebrać dużą ilość produktów dla psów i kotów. 

Zwierzaki będą szczęśliwe…  

A co nam przyniesie kolejny miesiąc? Zobaczymy… Na pewno będzie 

równie interesujący.  

 

Opracowała: Małgorzata Skolimowska 

 


